
2025年 4月 22日 

 

尼崎市南武庫之荘 1-17-1 

クロス工業株式会社 

 

電話番号変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

先般社内の通信環境の整備に伴い、一部の電話番号を統廃合致しました。 

誠に恐れ入りますが、下記の変更内容をご担当者様及び社内で周知して頂ければ幸いで

す。今回の件について、事後のご報告となってしまったことをお詫び申し上げます。 

 

 

 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

※住所に変更はございません。 

 


